
Uchwała Nr XLIV/576/2002/2002 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25.04.2002 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2002 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 124 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLI/549/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2002 rok zmienionej uchwałami: 

 Nr 60/2002 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2002 rok, 

 Nr XLII/558/2002 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 14 lutego 2002 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2002 rok, 

 Nr 223/2002 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 19 marca 2002 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2002 rok, 

 Nr 234/2002 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 26 marca 2002 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2002 rok, 

 Nr XLIII/572/2002 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 4 kwietnia 2002 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2002 rok 

 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  w § 1 uchwały: 

zwiększa się dochody budżetu na 2002 rok o kwotę                                       1.108.725 zł 

do kwoty ogółem 213.976.520 zł 

     w tym: 

1)  zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę o                                     856.725 zł 

do kwoty ogółem 133.054.647 zł 

z tego: 

 zmniejsza się dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji  

    rządowej o kwotę 18.275 zł do kwoty ogółem 7.789.127 zł 

2)  zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę                                    252.000 zł 

do kwoty ogółem 80.921.873 zł 

 

 

2.  w § 2 uchwały: 

zwiększa się wydatki budżetu na 2002 rok o kwotę                                         656.725 zł 

do kwoty ogółem 224.349.389 zł 



 2 

      w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                        404.725 zł 

do kwoty ogółem 138.646.616 zł 

z tego: 

 zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu  

    administracji rządowej o kwotę 18.275 zł do kwoty 7.727.346 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę                                      252.000 zł 

do kwoty ogółem 85.702.773 zł 

 

 

3.  w § 3 uchwały: 

zmniejsza się deficyt budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu o kwotę         452.000 zł 

do kwoty ogółem 10.372.869 zł 

          w tym: 

1) zmniejsza się deficyt budżetu miasta o kwotę                                             452.000 zł 

do kwoty ogółem 5.591.969 zł 

 

 

4. w § 10 uchwały: 

zwiększa się wydatki na finansowanie inwestycji o kwotę                                      423.000 zł 

do kwoty ogółem 20.650.793 zł 

        w tym: 

1) zwiększa się wydatki na finansowanie inwestycji realizowanych przez  

     miasto o kwotę 423.000 zł do kwoty ogółem 15.586.165 zł 

 

 

5. w § 15 uchwały: 

zmniejsza się rezerwy budżetowe o kwotę 500.000 zł  

do kwoty ogółem 1.417.597 zł, w tym: 

2. rezerwę celową miasta na remonty placówek oświatowych w wysokości 210.000 zł 

4. rezerwę celową powiatu na remonty placówek oświatowych w wysokości 290.000 zł. 

 

 

6. w § 18 uchwały: 

      upoważnia się Zarząd Miasta Kalisza do: 

 zaciągania długu w kwocie 25.741.919 zł 

 

 

7. skreśla się § 19 uchwały 

 

 

8. skreśla się § 20 uchwały 

 

 

9. w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń - 18.275 zł: 

w tym:   miasto – 18.275 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 18.275 zł 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej /§ 201/ - 18.275 zł 



 3 

 

Tytułem zwiększeń  - 1.127.000 zł: 

w tym:   miasto – 875.000 zł 

dz. 600 – Transport i łączność – 875.000 zł 

 wpływy z tyt. pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych /§ 630/ - 875.000 zł 

 

w tym:   powiat – 252.000 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 252.000 zł 

 wpływy z usług /§ 083/ – 252.000 zł 

 

 

10. w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 

Tytułem zmniejszeń - 18.275 zł: 

w tym:   miasto – 18.275 zł 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 750 – Administracja publiczna – 18.275 zł 

rozdz.75056 – Spis powszechny i inne – 18.275 zł 

 wydatki bieżące – 18.275 zł 

 

Tytułem zwiększeń – 675.000 zł: 

     w tym:   miasto – 423.000  zł 

zadania własne 

dz. 600 – Transport i łączność – 288.000 zł 

rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 288.000 zł 

 wydatki majątkowe – 288.000 zł 

 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –135.000 zł 

rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 135.000 zł 

 wydatki majątkowe – 135.000 zł 

 

w tym:    powiat – 252.000 zł 

zadania własne 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 252.000 zł 

rozdz. 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania  

                           zawodowego – 252.000 zł 

 wydatki bieżące – 252.000 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 123.000 zł 

 

 

Przeniesienie planowanych wydatków między działami klasyfikacji budżetowej oraz w 

działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej. 

 

Tytułem zmniejszeń  -  663.771 zł 

       w tym:    miasto:368.190 zł 

 

 



 4 

 

zadania własne 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 210.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 210.000 zł 

 wydatki bieżące – 210.000 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 600 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 600 zł 

 wydatki bieżące – 600 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 750 – Administracja publiczna – 157.590 zł 

rozdz.75056 – Spis powszechny i inne – 157.590 zł 

 wydatki bieżące – 157.590 zł 

 

w tym:    powiat:295.581 zł 

zadania własne 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 290.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 290.000 zł 

 wydatki bieżące – 290.000 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 710 – Działalność usługowa – 2.914 zł 

rozdz. 71015 – Nadzór budowlany – 2.914 zł 

 wydatki bieżące – 2.914 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 2.914 zł 

 

dz. 750 – Administracja publiczna – 2.667 zł 

rozdz. 75045 – Komisje poborowe – 2.667 zł 

 wydatki bieżące – 2.667 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 10 zł 

 

 

 

Tytułem zwiększeń  -  663.771 zł 

        w tym:    miasto:368.190 zł 

zadania własne 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 200.600 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 103.000 zł 

 wydatki bieżące – 103.000 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 97.600 zł 

 wydatki bieżące – 97.600 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 600 zł 

 

 



 5 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 10.000 zł 

rozdz. 85404 – Przedszkola – 10.000 zł 

 wydatki bieżące – 10.000 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 750 – Administracja publiczna – 157.590 zł 

rozdz.75056 – Spis powszechny i inne – 157.590 zł 

 wydatki bieżące – 157.590 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 157.590 zł 

 

w tym:    powiat:295.581 zł 

zadania własne 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 253.000 zł 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 40.000 zł 

 wydatki bieżące – 40.000 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 213.000 zł 

 wydatki bieżące – 213.000 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 37.000 zł 

rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawczwe – 25.000 zł 

 wydatki bieżące – 25.000 zł 

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne – 12.000 zł 

 wydatki bieżące – 12.000 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 710 – Działalność usługowa – 2.914 zł 

rozdz. 71015 – Nadzór budowlany – 2.914 zł 

 wydatki bieżące – 2.914 zł 

 

dz. 750 – Administracja publiczna – 2.667 zł 

rozdz. 75045 – Komisje poborowe – 2.667 zł 

 wydatki bieżące – 2.667 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 77 zł 

 

 

11. w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 

Tytułem zmniejszeń  -  452.000 zł 

  MIASTO 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 452.000 zł 

Po wprowadzeniu w/w zmiany przychody Budżetu Kalisza z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym wynoszą kwotę 25.741.919 zł 

         w tym: 

 przychody Miasta – 20.961.019 zł 

 



 6 

 

 

12. w załączniku nr 8 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

  

Tytułem zwiększeń  -  423.000 zł: 

     w tym:   miasto – 423.000 zł 

dz. 600 – Transport i łączność – 288.000 zł 

rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 288.000 zł 

 Modernizacja ulicy Korczak – I etap (od ul. Stańczukowskiego do ul. ul. Poznańskiej i 

Ptasiej) – 288.000 zł 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 135.000 zł 

rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 135.000 zł 

 Inwestycje realizowane w ramach społecznych inicjatyw inwestycyjnych – 135.000 zł 

 

 

13. w załączniku nr 13 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

 Gospodarki Wodnej 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdz. 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

Tytułem zwiększeń: 

I. Stan funduszu na początek roku zwiększa się o kwotę 73.323 zł 

     do kwoty ogółem 73.323 zł 

III. Wydatki zwiększa się o kwotę 73.323 zł  

      do kwoty ogółem 668.323 zł 

      w tym na: 

 realizowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami – 73.073 zł 

 urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień oraz parków ustanowionych przez 

Radę Miejską – 250 zł 

 

 

14. w załączniku nr 14 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

 Gospodarki Wodnej 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdz. 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

Tytułem zwiększeń: 

I. Stan funduszu na początek roku zwiększa się o kwotę 77.317 zł 

     do kwoty ogółem 77.317 zł 

III. Wydatki zwiększa się o kwotę 77.317 zł  

      do kwoty ogółem 362.317 zł 

      w tym na: 

      realizowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami – 77.317 zł 

 

 

15. skreśla się załącznik nr 16 do uchwały 

 

 



 7 

16. skreśla się załącznik nr 17 do uchwały 

 

 

17. w załączniku nr 18 uchwały wprowadza się zmiany w: 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Tytułem zmniejszeń: 

 wpływy z różnych dochodów /§ 097/ - 400 zł 

 

Tytułem zwiększeń: 

 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostce 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze /§ 075/ - 400 zł  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XLIV/576/2002 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25.04.2002 

 

w sprawie zmiany w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2002 rok. 

 

 

 Na podstawie pisma nr DFK-01-XII-223/2002 Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 21 marca 2002 r. w sprawie realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej określonych w ustawie o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 

2002 roku zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 750 – Administracja 

publiczna; dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej /§ 201/ o kwotę 18.275 zł i po stronie wydatków w dz. 750 – 

Administracja publiczna; rozdz. 75056 - Spis powszechny i inne – zmniejsza się wydatki 

rzeczowe o kwotę 18.275 zł. 

Ponadto stosownie do wniosku nr WO-3014-11/02 Sekretarza Miasta z dnia 5 kwietnia 2002 

roku dokonuje się zmiany w budżecie miasta w planie wydatków w obrębie dz. 750 - 

Administracja publiczna, rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne: 

 zmniejsza się wydatki rzeczowe o kwotę 157.590 zł, 

 zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 157.590 zł 

Powyższe zmiany dokonuje się w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie 

kryteriów obliczania wynagrodzeń za wykonywanie czynności związanych ze spisem oraz 

wysokości i zasad przyznawania dodatków spisowych i nagród oraz uściśleniem wydatków 

jakie należy ponieść przy organizacji i przeprowadzaniu Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań oraz Powszechnego Spisu Rolnego w 2002 roku. 

 

 Zgodnie z wnioskiem nr WZKO-3014/7/02 Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 9 kwietnia 2002 r. dokonuje się zmiany w budżecie 

powiatu w planie wydatków w obrębie dz. 750 – Administracja publiczna; rozdz. 75045 – 

Komisje poborowe: 

 zmniejsza się wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.657 zł 

i składki na Fundusz Pracy o kwotę 10 zł, 

 zwiększa się wydatki na zakup usług o kwotę 2.590 zł 

i składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 77 zł. 

Powyższymi zmianami urealnia się plan wydatków związanych z pracą komisji poborowej i 

lekarskiej, które zakończyły urzędowanie w dniu 29 marca 2002 r. 

 

 Na podstawie wniosku nr NB0717 – 19/02 Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego z dnia 27 marca 2002 r. dokonuje się zmiany w budżecie powiatu, w planie 

wydatków w obrębie dz. 710 – Działalność usługowa; rozdz. 71015 – Nadzór budowlany: 

 zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne i na Fundusz Pracy o kwotę 2.914 zł, 

 zwiększa się wydatki rzeczowe o kwotę 2.914 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych (urealnienie planu), umowę – zlecenie zawarte z księgową, 

ryczałt za używanie do celów służbowych samochodów osobowych. 

 

 Na podstawie wniosku nr WE 3014/8/2002 Naczelnika Wydziału Edukacji z dnia 9 

kwietnia 2002 r. dokonuje się zmiany w budżecie miasta, w planie wydatków: 



 9 

 zmniejsza się plan wydatków dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne 

i celowe; rezerwy celowe na remonty placówek oświatowych o kwotę 210.000 zł, 

 zwiększa się plan wydatków dz. 801 – Oświata i wychowanie – 200.000 zł, w tym: 

    rozdz.80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 103.000 zł, 

    rozdz.80195 – Pozostała działalność o kwotę 97.000 zł 

    z przeznaczeniem na remonty i wymianę stolarki okiennej, 

 zwiększa się plan wydatków dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 10.000 zł; 

rozdz. 85404 – Przedszkola o kwotę 10.000 zł 

    z przeznaczeniem na remonty i wymianę stolarki okiennej. 

Ponadto zgodnie z w/w wnioskiem dokonuje się zmiany w budżecie powiatu, w planie 

wydatków: 

 zmniejsza się plan wydatków dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne 

i celowe; rezerwy celowe na remonty placówek oświatowych o kwotę 290.000 zł, 

 zwiększa się plan wydatków dz. 801 – Oświata i wychowanie – 253.000 zł, w tym: 

    rozdz.80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 40.000 zł, 

    rozdz.80195 – Pozostała działalność o kwotę 213.000 zł 

    z przeznaczeniem na remonty i wymianę stolarki okiennej, 

 zwiększa się plan wydatków dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 37.000 zł; 

rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 25.000 zł 

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne o kwotę 12.000 zł 

    z przeznaczeniem na remonty i wymianę stolarki okiennej. 

 

 Zgodnie z wnioskiem nr WE 3014/7/2002 Naczelnika Wydziału Edukacji z dnia 9 

kwietnia 2002 r. dokonuje się zmiany w budżecie miasta, w planie wydatków w obrębie dz. 

801 – Oświata i wychowanie; rozdz.80195 – Pozostała działalność:  

 zmniejsza się wydatki rzeczowe o kwotę 600 zł, 

 zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne i składki na 

Fundusz Pracy o kwotę 600 zł. 

Powyższe zmiany w planie wydatków dokonuje się w związku z zawarciem umowy-zlecenia 

na opracowanie sieci szkół. 

 

 Na podstawie wniosku nr WE 3014/6/2002 Naczelnika Wydziału Edukacji z dnia 14 

marca 2002 r. zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 801 – Oświata i 

wychowanie; wpływy z usług /§ 083/ – dochody pozyskane przez Wojewódzki Ośrodek 

Dokształcania Zawodowego w Kaliszu z tyt. kształcenia uczniów w zakresie teoretycznych 

przedmiotów zawodowych, od szkół z poza terenu Kalisza, których uczniowie dokształcają 

się w WODZ o kwotę 252.000 zł i po stronie wydatków w dz. 801 – Oświata i wychowanie; 

rozdz.80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodka dokształcania 

zawodowego o kwotę 252.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w tym na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 123.000 zł. 

 

W związku z pozyskaniem pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego 

(zobowiązania za 2001 r. wynikające z porozumienia nr DT.III 0723/21/01 z dnia 22.05.2001 

r. w sprawie dofinansowania robót drogowych w obrębie kaliskiej starówki) zwiększa się 

budżet miasta po stronie dochodów w dz. 600 – Transport i łączność; wpływy z tyt. pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /§ 630/ o kwotę 875.000 zł. 

Dlatego też zgodnie z wnioskiem nr ZDM 3014/4/2002 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich z 

dnia 20.03.2002 r. zwiększa się w budżecie miasta po stronie wydatków w dz. 600 – 

Transport i łączność; rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu o 



 10 

kwotę 288.000 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe, zad. pn. „Modernizacja ul. 

Korczak – I etap (od ul. Stańczukowskiego do ul. Ul. Poznańskiej i Ptasiej)”. 

Powyższa zmiana urealnia plan wydatków na w/w zadania, gdyż na realizację zakresu 

rzeczowego określonego w planie na 2002 r. konieczna jest kwota ok. 800.000 zł. 

Ponadto zwiększa się plan wydatków w dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska; rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 135.000 zł na wydatki majątkowe 

– zad. pn. „Inwestycje realizowane w ramach społecznych inicjatyw inwestycyjnych o kwotę 

135.000 zł. 

Pozostałą kwotę 452.000 zł przeznacza się na zmniejszenie deficytu budżetu Kalisza i 

zmniejszenie deficytu miasta. 

 

 Na podstawie wniosku nr WSR 7629/G/15/02 i WSR 7629/P/11/02 Naczelnika 

Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa z dnia 9 kwietnia 2002 r. dokonuje się zmiany w: 

Planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej: 

 zwiększa się stan funduszu na początek roku o kwotę 73.323 zł 

 zwiększa się wydatki o kwotę 73.323 zł w grupie zadań: 

 realizowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami – 73.073 zł (z 

przeznaczeniem dla Spółki Wodno-Ściekowej „Prosna” na zadania związane z 

procesem technologicznym oczyszczania ścieków i gospodarki osadowej), 

 urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień oraz parków ustanowionych przez 

Radę Miejską – 250 zł (z przeznaczeniem na nasadzenie jednego drzewa przy ulicy 

Karłowicza) 

Planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej: 

 zwiększa się stan funduszu na początek roku o kwotę 77.317 zł 

 zwiększa się wydatki o kwotę 77.317 zł w grupie zadań: 

 realizowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami – 77.317 zł (z 

przeznaczeniem dla Spółki Wodno-Ściekowej „Prosna” na w/w zadanie)  

 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 stycznia 2002 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów 

opracowywania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz przekazywania 

jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych na realizację tych zadań /Dz.U. Nr 12, 

poz. 113/ skreśla się § 19 i § 20 uchwały Nr XLI/549/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 

grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2002 

rok oraz załączniki: nr 16 pn. „Plan dochodów zadań realizowanych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2002 r.” i nr 17 pn. „Plan wydatków 

zadań realizowanych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

na 2002 rok”.  

Zgodnie z cyt. rozporządzeniem plan finansowy zadań realizowanych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami nie stanowi załącznika do 

uchwały budżetowej. 
 

 Zgodnie z wnioskiem nr RF-311/61/2002 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 

Pożarnej z dnia 15 kwietnia 2002 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z 

realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2002 rok w dz.754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

 zmniejsza się § 097 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 400 zł, 



 11 

 zwiększa się § 075 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostce samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 400 zł.  

Niniejsza zmiana urealnia plan dochodów ustalonych przez Komendę Miejską Państwowej 

Straży Pożarnej. 


